РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   Амурская область

                                         СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

                    АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          с. Климоуцы

06.09.2011                                                                                                           № 58
Об утверждении перечня

должностей муниципальной

службы администрации
Климоуцевского сельсовета
при назначении, замещении которых
граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
             В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от02.05.2007 года № 25 « О муниципальной службе в Российской Федерации»,  в целях реализации Указа Президента от 18 мая 2009 года № 557 « Об утверждении перечня должностей государственной службы при назначении, замещении которых
Граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Климоуцевского сельсовета при назначении, замещении которых
граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Т.Н.Шайдурова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Климоуцевского сельсовета
от  06.09.2011   № 58
                                        Перечень
должностей муниципальной службы

администрации Климоуцевского сельсовета при назначении, замещении которых  граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Муниципальная  должность

1. Ведущий специалист администрации
2. Специалист администрации

3. Ведущий инспектор администрации